
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 087/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 079/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS. 

CONTRATADA: Lucelene Barbosa Nunes Assis - ME. 

OBJETO: Aquisição de Materiais de Armarinhos e Aviamentos para 

atender aos Programas Sociais Desenvolvidos pela Gerencia de 

Promoção Social e Trabalho do Município, conforme preços 

registrados na Ata nº. 026/2016. 

VIGÊNCIA: 20.10.2017 à 20.03.2018. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho 

08.244.084-2.074 – Bloco Fin. Prot. Social Espec. Alta 

Complexidade 

33.90.30.00 – Material de Consumo 

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho 

08.243.023-2.025 – Assistência a criança e ao Adolescente 

33.90.30.00 – Material de Consumo 

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho 

08.244.082-2.072 – Bloco Financ. da Proteção Social Básica 

33.90.30.00 – Material de Consumo 

VALOR: R$ 16.108,56 (dezesseis mil, cento oito reais e cinqüenta 

seis centavos) 

DATA: 20.10.2017. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS. 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                      Sra. Lucelene Barbosa Nunes Assis pela Contratada. 

 


